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A1 NEW 更换图框 2023.11.25

XFCN兴飞连接器

技术指标：

1.塑件表面应光洁、无毛边、无明显收缩、 缺陷、裂

  纹等现象.
2.温度范围(Temperature range)：-25℃～+85℃
3.额定电流(Current rating):1A  AC/DC
4.额定电压(Rated voltage)：50V AC/DC
5.接触电阻(Contact resistance)：≤0.03 Ω.
6.绝缘电阻(Insulation resistance):≥500MΩ.DC500V.

F1003-ZV-06-20T-R

FPC1.0mm半包抽屉式 立贴正脚 2.0高
06P 镀锡 宽盖子4

3
2
1 THERMOPLASTIC UL94V-0 本色

铜合金/表面镀锡端子

基座

序号 名称 材质

THERMOPLASTIC UL94V-0 棕色

铜合金/表面镀锡焊片

后盖

Ordering Code:

1.序列号
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Section A-A

0.70 PH=1.00±0.03

适用于FPC寸法

0.30±0.035.00±0.05

7.00

适用于线路板

1.8

2.
0

0.60
1.40

No.1 1.00±0.05

1.
25

1.40

3.
50

1.405.00±0.05

2.Pin位数:06=06
3.电镀方式:T=镀锡

4.包装方式:R=卷装


